1

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃODO OBJETO DA LICITAÇÃO

REFERENTE AO PROCESSO Nº 109/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

33/2024.

ADILSON DE OLIVIERA LOPES, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, decorrido o prazo para recurso e consoante o que dispõe o

julgamento proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio devidamente designada pela Portaria nº

3.737 de 06 de Janeiro de 2025, HOMOLOGO E ADJUDICO o procedimento licitatório acima

objeto da presente licitação aos interessados CRUZ & PONTES LTDA - EPP, no valor de R$

142.470,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil, Quatrocentos e Setenta Reais) e MV COBRANÇA E

ALIMENTOS LTDA - EPP, no valor de R$ 68.670,00 (Sessenta e Oito Mil, Seiscentos e Setenta

Reais), para que produza os seus devidos e legais efeitos. Autorizo que se processem as

despesas, bem como a emissão dos respectivos empenhos.

Álvaro de Carvalho/SP, 21 de Janeiro de 2.025.

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES
Prefeito Municipal